Ec ideo Vobis mandamus quod circa Praemifta diligenter inten- •"nn. D.
dacis in forma fupradidta. 1408.

In cujus, &c. quamdiu nobis placueric duraturas. ^*"- 4«

Tefte Rege a^ud Lcycefire , viij. die Maii.

Per ipfum Regem.

Pro qml;iifdam de Hijpania,

D EX, Univerfis& Singulis Admirallis , &c. Salutem.
Sciatis quod Sufcepimus & Sufcipimus per Pnci^ntes, infal-

vum & fecunim Condudum noftrum , & falvam Gardiam no-
ftram , ac in Protcdtionem , Tuicionem , & Defenlionem noitras
fpeciales, Aharum Carilo, & AlfonJu7n RoJrigues, de Ifpania, in-

fra Kegnum Anglia;, penes Prxfentiam noftram , cum Hominibus
& Servientibus fuis,ulque ad Numerum Quadraginta Perfonarum,
vel infra , cam per Terram

, quam per Mare , * venicndo , a^c.
ut in Similibus de Conduilu Literis , cum bac Claufula j vide-

licet,

Ec qubd ipfi pro Mercandifis & Mercimoniis fuis , fi quae infra

didtum Regnum noftrum, colore Prasfencium Ltcerarum noftra-

rura, adduxerint , vel ab eodem Regno tiaduci vel carcari fecerint,

Cuftumas , Subiidia , & alia Deveria , nobis inde debita, fideliter

folvanc.

In cujus , &c. ufque Feftum Purificationis beatas Marise proxi-
mo futurum duraturas.

Tefte Rege apud Leicefire , ix. die Maii>

Per ipfum Pegem,

De Maritagio Imperatoris Fili^e , 5~ Cafiro de Zell tmpignO'

rato.

Ann. D;
1408.

An. 9.
H. 4,

loij.

VIII.

Ann. D.
1408.

An. 9.

H. 4.

l'enes

NOS Rnferfus , Dei gratia , Romanorum Re.v, {emper Augu-
ftus, Recognofcimus

,
pro Nobis , & SuccelTbribus noftris

in Imperio, Romanis Imperatoribus & Regibus, & ad Univerfo-
rum, eas videntium vel legere audientium , nociciara Publice vo-
lumus deduci per Pra?fences,

Sicuc Nos Magnifico Frrderico Diici AtifiricS , &c. Filio noftro Camer.
diledto & Principi, Magnihcam PrincipilTam Elizahethde Bava-
ria fiiiam noftnim Prxdiledtam in Conjugem legitimam tradeba-

mus, & illi ex Parte Imperii Qiiadraginta Milia Florenorum Re-
nenfium ad eam Stipulamur , Spondebamus , & Promifimus ex-
folvenda , ficut Nos , ut Romanorum Rex , fecundum Antiquam
confuecudinem incrodudtam , hujus Poceftacem habet>amu3 faci-

endi,

Ec quia proedidta Quadraginta Milia Florenorum , ex parce Im^
perii , illo tempore , non habebamus perfolvere ,& etiam fuper Im-
perii Bonis minus conveniient procurarevalebamus, & ea propter,

ut Nos tempore Solucionis ea habcre & procuriire pofTumus, quam
plures Hteredicarii noftri Comitacus Palacini Reni Opida, Caftra,

Villas , Terras , & Homines obligare & Pignori cradere cogeba-
mur,

Idcirco prxdidtcE noftr-^e Haereditatis , in Recompenfam Magnj-
fico Ludoinico Comiti Retii & Duci BavarijE , Filio noftro Diiedto
& Principi , Medietaccra , in infrafcripcis noftris & Sacri Imperii

Opidis, Caftris, & Accinenciis , nominatis Ortenberg , Offenburg,
Gengenbach, & Celle,

Ut Nos eandem Medietatem ab , honorifico Principe noftro
DiIe<fto & Fideli , Willielvio Epifcopo Argentinenji & Ecclefia fua

Argentinenfi ( quibus prxdidta Opida & Caftra cum eorum Atci-

nentiis, a Prredeccflbribus noftris in Imperio ante tempora, pro u-
na Pecuniarum Summa integraliter Obligata , in Poifellionem tra-

dita fuerunt) Redemiraus & Reduximus ad Manus noftras.

Ec, ad hxc, etiara noftrum & Imperii Opidum Sels, una cum
Theolonio ibidem , & Omnibus aliis Attinentiis , uc Nos illud de
prxfenti polTideraus, pro Qi.adraginta Milibus bonis Florenis Re-
nenfibus, libere & integre polTidere tradidimus , & Eum in illam
poluimus , ac Poffellionem tradimus, & eum in illam ponimus in
virtute Prrfentium & Romanse Regi-a: Poteftatisperfedtione,

Ita quod praEdidus Filius nofter Dux Ludowicus , & fui Hxre-
des, Medietatem didtorum Caftrorum, Opidorum , Attinentium,
Ortenberg, Offenburg , Gengenbach, & Celle, & ad hoc etiam
noftri & Sacri Imperii Opidum Sels, cum Theolonio ibidem, &
omnibus aliis Attinentiis , ut Pra:lcribitur , Poffellione retinere , &
illis gaudere, uti, frui debent & polfunt, omni prorfus detrimento
feclulb, tamdiu quoufque Nos, vel Succelfores noftri in Imperio,
illa cum prrfatis Quadraginta Milibus bon.s FlorenisRenenfibusab
ipfis Rceraimus , & etiara ipfis prxfata Qu.idraginta Milh t>ono-

rum Florenorum Renenlium in una Summa lotaliter & integre
Perfolvimus , & iplis de Valore illorum plene lit fatisfidtum,

In qua etiara Reemptione prxdidlus Filius noftjr Ludowicus,&
fui Hxredes , Nobis & Succeflbiibus noftris in Imperio, Roma-
nis Iraperatoribus & Regibus , femper obedire debent

, quocum-
que teinpore Anni Nos illam perficere intendamus cum 'reftlmo-

nio Prxlentium Regix noltr^ Majeftatis Sigillo communitorum.

Datum Heidelberg, poft Chrifti Nativitatem Anno M. CCCC.
VIII. die Veneris poll: Dominicam qua cantacur in Ecclefia, Do-
miiio Jubilate, Regni nollri Anno odtavo.

*vin

Ann.D,
1408.

An. 9.

H.4.
PM. 9.

H. 4-

* De Refiitutione Selhy,

EX , Efcaetori fuo in Comitatu Eborum , Salutem.

Cum Capicalum Ecclefix Cathedralis beati PetriEborum,
Cuftos Spiritualitacis Archiepifcopaciis Eborum , Sede nuper vacan-

R a te

R^

I?2 CONVENTIONES, LITlERiE

Ueu. 4.

Ann. D.te (Decanoque ejufdem in Rcmotis agente) Eleaionem , nuper

1408. fadtam in Eccldia Conventuali Sanfti Germani de Selby , tbo-

rum Dicecefe , de , Diledo nobis in Chrifto , Fratre JVillielmo